

# Tandlægerne Tandlægecentret Nørreport ApS

Nørregade 40, 3., 1165 København K

CVR-nr. 34 59 36 47

## Årsrapport

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

---

**Vian Barouji**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
redmark.dk

A member of  
**mgiworldwide** 



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tandlægerne Tandlægecentret Nørreport ApS Nørregade 40, 3. 1165 København K
	CVR-nr.: 34 59 36 47
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Vian Barouji
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.798.783 kr. mod 1.727.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 912.324 kr. mod 27.990 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat har været præget af særlige poster som påvirker resultatopgørelsen. Der henvises til note 1.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.798.783</b>	<b>1.727.015</b>
2 Personaleomkostninger	-579.817	-1.040.435
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-184.452	-542.912
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.034.514</b>	<b>143.668</b>
Andre finansielle indtægter	2.000	50
3 Øvrige finansielle omkostninger	-124.190	-115.728
<b>Resultat før skat</b>	<b>912.324</b>	<b>27.990</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>912.324</b>	<b>27.990</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	912.324	27.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>912.324</b>	<b>27.990</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		2020	2019
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	1.479.167	1.604.167
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.479.167</u>	<u>1.604.167</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	138.001	151.220
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>138.001</u>	<u>151.220</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	138.897	135.510
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>138.897</u>	<u>135.510</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.756.065</u></b>	<b><u>1.890.897</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	50.000	40.420
	Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>40.420</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.271	45.791
	Igangværende arbejder for fremmed regning	113.019	43.406
	Andre tilgodehavender	62.074	69.785
	Tilgodehavender i alt	<u>241.364</u>	<u>158.982</u>
	Likvide beholdninger	8.544	3.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.908</u></b>	<b><u>202.402</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.055.973</u></b>	<b><u>2.093.299</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>6.728</u>	<u>-905.596</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>86.728</u></b>	<b><u>-825.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>158.161</u>	<u>208.145</u>
7	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.161</u>	<u>208.145</u>
7	Kortfristet del af langfristet gæld	75.000	75.000
	Gæld til pengeinstitutter	1.231.395	2.187.670
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	135.547	140.714
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.837	14.414
	Anden gæld	<u>333.305</u>	<u>292.952</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.811.084</u>	<u>2.710.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.969.245</u></b>	<b><u>2.918.895</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.055.973</u></b>	<b><u>2.093.299</u></b>
<b>1</b>	<b>Særlige poster</b>		
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	80.000	-933.586	-853.586
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>27.990</u>	<u>27.990</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	-905.596	-825.596
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>912.324</u>	<u>912.324</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>6.728</u></b>	<b><u>86.728</u></b>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2019/20</u>
Indtægter:	
Kompensation som følge af Covid-19	453.852
	<u>453.852</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:	
Bruttofortjeneste	453.852
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>453.852</u></b>

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	459.001	838.644
Pensioner	22.703	113.647
Andre omkostninger til social sikring	18.703	28.691
Personaleomkostninger i øvrigt	79.410	59.453
	<u>579.817</u>	<u>1.040.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>5</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	124.190	115.728
	<u>124.190</u>	<u>115.728</u>

## Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.500.000	2.500.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>2.500.000</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-895.833	-770.833
Årets afskrivninger	-125.000	-125.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-1.020.833</u></b>	<b><u>-895.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>1.479.167</u></b>	<b><u>1.604.167</u></b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	2.655.863	2.655.863
Tilgang i årets løb	46.233	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>2.702.096</u></b>	<b><u>2.655.863</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-2.504.643	-2.086.731
Årets afskrivninger	-59.452	-417.912
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b><u>-2.564.095</u></b>	<b><u>-2.504.643</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>138.001</u></b>	<b><u>151.220</u></b>
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	135.510	135.510
Tilgang i årets løb	3.387	0
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b><u>138.897</u></b>	<b><u>135.510</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b><u>138.897</u></b>	<b><u>135.510</u></b>

## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	233.161	75.000	158.161	0
	<b><u>233.161</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>158.161</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.465 t.kr., er der deponeret skadeløsbrev på 2.600 t.kr. med virksomhedspant i driftsmateriale, varelager, tilgodehavender fra salg, motorkøretøj samt goodwill. Den bogførte værdi af ovenstående aktiver udgør pr. 30. september 2020 t.kr. 1.733.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftaler med en forpligtelse på t.kr. 718 frem til mulig opsigelsesdato.
